
Blå Kors Center Sydjylland søger en socialpædagog

Vi søger en ny kollega på 37 timer/uge til vores botilbud Blå Kors Center Sydjylland i Vorbasse,
som har lyst til at arbejde med mennesker, der har særlige sociale udfordringer, og som derfor ikke
har eller ikke kan opholde sig i egen bolig. 

Socialfaglig medarbejder
Er du uddannet socialpædagog/socialdiakon (evt. anden socialfaglig baggrund), og har du lyst til at
indgå i en engageret personalegruppe, hvor du kan bruge dine faglige og personlige kompetencer,
så er det måske dig, vi søger til vores team af socialfaglige medarbejdere. 
Du vil indgå i en vagtplan med 7 aftenvagter over 12 uger og herudover vil der være
weekendarbejde hver 3. weekend.
Om os
Blå Kors Center Sydjylland er et botilbud jf. Servicelovens §110, hvor målgruppen er mennesker,
der har problematikker i form af misbrug, psykiatriske problematikker, hjemløshed eller social
isolation.
Vi har 20 pladser og er beliggende i et skønt naturområde. 
Vi forventer en kollega, som har et vist kendskab til målgruppen, og som kan se sig selv i vores
værdigrundlag og kristne menneskesyn. 
 
På Blå Kors Center Sydjylland møder vi beboerne med respekt, omsorg, forståelse og dialog, og vi
har et stort fokus på at inkludere den enkelte beboer i vores fællesskab af både ansatte og
beboere.
 
Teamet af socialfaglige medarbejdere bliver løbende efteruddannet inden for bl.a. MI, kognitive
metoder og tilgange samt NADA. Herudover er der løbende kursusforløb inden for diakoni gennem
vores hovedorganisation Blå Kors Danmark. Alle medarbejdere på Blå Kors Center Sydjylland
modtager supervision fra ekstern supervisor.
 
Dine kompetencer:

Du forstår at møde andre mennesker i øjenhøjde med empati og en anerkendende tilgang.●

Du mestrer tværfagligt samarbejde både eksternt og internt.●

Du kan igangsætte, tage styring og inddrage beboerne i aktiviteter i og uden for huset.●

Du formår at være opsøgende og støtte op om ADL-opgaver.●

Du er tydelig, troværdig og kan bevare roen i et til tider konfliktfyldt miljø.●

Du er selvstændig, handlekraftig og har gode samarbejdsevner.●

Du er stærk i at skabe bæredygtige relationer til vores beboere og målgruppe.●

Du har gode kommunikative kompetencer i både skrift og tale, og du formår at dokumentere

den socialfaglige indsats.

●

 
Vi tilbyder:

Et godt arbejdsmiljø, hvor tillid og god kommunikation vægtes højt.●

Et botilbud med en farverig og spændende målgruppe, hvor dagene aldrig er ens.●

En arbejdsplads med fokus på udvikling og en høj grad af indflydelse og tilrettelæggelse af

din arbejdsdag i samarbejde med dine kolleger.

●

Løn efter Blå Kors’ lønregulativ.●

 
Værdier og menneskesyn
Blå Kors er en social hjælpeorganisation, der arbejder ud fra et kristent menneskesyn. Derfor er det
vigtigt, at du i din ansøgning forholder dig til at arbejde på en arbejdsplads, der har den tilgang. Se
mere på www.blaakors.dk/vaerdier-og-grundlag 

Yderligere oplysninger kan hentes ved kontakt til forstander Lillian Stephansen, tlf. 41 93 95 52.
Tiltrædelse snarest muligt.
Ansøgningsfrist: 4. december kl.00.00
Samtaler forventes afholdt d. 16. december 2024
Send din ansøgning og CV via nedenstående knap)

http://www.blaakors.dk/vaerdier-og-grundlag

	Blå Kors Center Sydjylland søger en socialpædagog
	Blå Kors Center Sydjylland søger en socialpædagog


